

# Thusgaard El-Center K/S

Industrivej 14, 7600 Struer

CVR-nr. 40 62 89 24

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

Per Thusgaard Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thusgaard El-Center K/S Industrivej 14 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 62 89 24
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Thusgaard Andersen
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Thusgaard El-Center ApS
<b>Daglig ledelse</b>	Per Thusgaard Andersen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at drive el-installationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2019/20 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.041 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 653 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.040.923</b>
Salgsomkostninger	-524.090
Administrationsomkostninger	-2.871.370
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>645.463</b>
Finansielle indtægter	16.799
Finansielle omkostninger	-9.463
<b>Årets resultat</b>	<b>652.799</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	500.000
Overføres til komplementar	34.241
Overføres til kommanditist	118.558
<b>Disponeret i alt</b>	<b>652.799</b>



**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>1/7 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	4.812.500	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.812.500</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	360.810	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>360.810</u>	<u>0</u>
4 Værdipapirer og kapitalandele	75.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.248.310</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.581.838	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.581.838</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.248.549	0
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	191.500	0
Andre tilgodehavender	56.769	0
Periodeafgrænsningsposter	170.664	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.667.482</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.229.386	100.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.478.706</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.727.016</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>1/7 2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	709.467	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>709.467</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	40.239	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.638.420	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.444.511	0
Anden gæld	3.294.379	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.417.549</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.127.016</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.727.016</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Udbytte til komplementar</u>	<u>Udbytte til kommanditist</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	100.000	0	0	0	100.000
Henlagt af årets resultat	0	34.241	118.558	500.000	652.799
Overført til komplementar	0	-34.241	0	0	-34.241
Overført til kommanditist	0	0	-118.558	0	-118.558
	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>	<b>600.000</b>

## Noter

	1/7 2019	- 31/12 2020
<hr/>		
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>20</u>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Goodwill</b></u>
Tilgang		<u>5.500.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<u><b>5.500.000</b></u>
Årets afskrivninger		<u>687.500</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>		<u><b>687.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>4.812.500</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Driftsmateriel og inventar</b></u>
Tilgang		<u>442.180</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<u><b>442.180</b></u>
Årets afskrivninger		<u>81.370</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>		<u><b>81.370</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>360.810</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>1/7 2019</u>
<b>4. Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	<u>75.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>75.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>75.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Noter**


---

	<u>31/12 2020</u>	<u>1/7 2019</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	2.476.500	0
Modtagne acontobetalinge	<u>-2.285.000</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>191.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>191.500</u>	<u>0</u>
	<b><u>191.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
